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Avtale om pliktar og ansvar i samband med etablering av parkeringsplass og 

traktorveg med meir ved Nordbygda sentralbaneanlegg 

Denne avtalen er inngått mellom: 

Masfjord fotballag 

Masfjorden kommune 

Bakgrunn for avtalen 
Kommunestyrevedtak KS- 070/2021. Avtalen handlar om at Masfjorden Fotballag skal oppgradere 
flomlysanlegget og byggje nytt parkeringsareal og traktorveg med vidare i og ved Nordbygda 
idrettsanlegg, jf kart av 06.12.2021, sjå vedlegg 1. 

Ansvar: 
Masfjord fotballag tek på seg byggherreansvaret på vegne av Masfjorden kommune. Masfjord 
fotballag tok difor på seg ansvaret for alt som skjer i samband med byggjefasen, inkludert ansvar for 

helse, miljø og tryggleik. 

Eigartilhøve når anlegga er ferdig bygd: 
Masfjorden kommune er eigar av Nordbygda sentralbaneanlegg og overtek )vert eigar av) 
parkeringsplassen, lysanlegget og løpebana i samband med ferdigstilling, og slik grunneigaravtalen, 
(sjå vedlegg av 06.12.2021) legg opp til med omsyn på ansvar for traktorvegen. 

Fakturering 
Alle fakturaer i samband med parkeringsanlegget og bygging av traktorvegen skal adresserast til 
Masfjord Fotballag. Masfjorden kommune betaler i tråd med kommunestyrevedtak i sak -070/2021 
av 2.12.2021 tilskot kr. 1,5 mill, til Masfjord Fotballag ved oppstart av prosjektet. Ekstrakostnader 
utover kr 1,5 mill inkludert mva er det Masfjord fotballag som har ansvaret for å finansiera. 
Forskottering av spelemidlar til flomlysanlegget kan Masfjord Fotballag søkja om i tråd med godkjent 
søknad om spelemidlar. 

Traktorveg og bruk av sprerigmassar og tilkomst til pumpehuset 
Overskotsmassar skal som ein del av prosjektet nyttast til å bygga traktorveg rundt idrettsbana i 
samsvar med vedlagt grunneigaravtale og kart. Denne vegen må byggjast slik at ein kan koma til 
pumpehuset ved kunstgrasbana med lastebil i samband med drift/utskifting eller anna vedlikehald 
ved kloakk- pumpestasjonen. 

Møteplass langs tilkomstvegen ned til idrettsbana. 
Etablering av møteplass i tilkonistvegen ned til idrettsbana må avklarast særskild med Masfjorden 
kommune. Masfjorden kommune kan yta tilskot til møteplass etter nærare avtale. 



Byggjemøte 
For å å sikra god framdrift og ivareta andre kommunale tekniske anlegg/infrastruktur skal det 
haldast møte mellom byggherre, entreprenør og kommune ved oppstart, og undervegs etter behov. 
Grunneigar gnr 14/3 skal og ha innkalling til desse møta. 
Masfjord Fotballag skal ha ansvaret for5 kalla inn til byggjemøte. 

Ferd igstillingsprotokoll 

Ferdigstillingsprotokoll skal lagast etter felles synfaring mellom partane og kommunen overtek 
anlegga når eventuelle avvik er retta opp. 

Dato ......... / Sta d../h.S Dato( /'/Stad i L 

Masfjord fotballag Masfjorden kommune 
Org. nummer Org.nummer: 945627913 

Vedlegg 1: Kart over anlegget 
Vedlegg 2: Grunneigaravtale/ avtale om gjensidig bruksrett av 06.12.2021 



Vedlegg i 
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Vedlegg 2 
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